
Frankie a Johnny

Greenhorns

C 
Byli dva John a Frankie láska jak tlustej trám 
F                                          C
jenže on vám byl proutník že většího těžko znám 
      G7                   C 
samej špás, z toho bral ji ďas 
 
C 
V baru se Frankie staví když pěnu odfouká 
F                                    C
barmana z růžku zdraví byla tu láska má? 
        G7           C 
ten můj ďas je samej špás 
 
Já kápnu božskou hnedka co bych to zatloukal 
dnes se tu s novou kočkou tvůj Johny potloukal 
Ten tvůj ďas, co je samej špás 
 
Frankie jen domů skákla pro šaty s ramínkem 
pod nima skrejvá sakra kolt s plným bubínkem 
přišel čas, končí každej špás 
 
K bordelu Frankie se řítí s bolavou palicí 
slyší za okenní sítí jak vzdychá s Alicí 
její ďas, co je samej špás 
 
Ten kolťák není hračka tak Johny couvá ven 
Frankie spoušť už mačká končí lásky sen 
vem tě ďas, teď tě přejde špás 
 
K zemi se kácí Johny hasne i v očích svit 
Frankie se k němu sklání proč zradil jsi můj cit 
vrátit čas není žádnej špás 
 
Dejte ho do tý káry co je jak tmavá noc 
gumový vemte máry ať nedrkotá moc 
v tenhle čas, kdy si ho vzal ďas 
 
Ortel nad Frankie vznesli jak poradil se soud 
na elektrický sesli na prach ji spálil proud 
v onen čas, Pane stůj při nás 

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

